PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CASCAVEL, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS/ LÍNGUA
PORTUGUESA/ LÍNGUA INGLESA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 08/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM A DATA E OS HORÁRIOS

DE SORTEIO DE PONTOS PARA A PROVA DIDÁTICA.

A Comissão Julgadora torna público  a relação dos candidatos com a data e o

horário do sorteio de pontos para a Prova Didática do Processo Seletivo Simplificado para
provimento de 01 vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus Cascavel, Área de
Conhecimento: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias/ Língua Portuguesa/ Língua
Inglesa, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 08/2015 – PROGEPE.

Nº DO PROCESSO

NOME DO CANDIDATO

SORTEIO PROVA

DATA HORA DATA HORA

23398.000090/2015-11 Odete da Glória Oliveira Tasca 09/02/2015 09H 10/02/2015 09H

23398.000091/2015-57 Graziele Capitanio de Britto 09/02/2015 10H 10/02/2015 10H

23398.000093/2015-46 Vanessa Raini de Santana 09/02/2015 11H 10/02/2015 11H

23398.000094/2015-91 Aline Carla Castilho 09/02/2015 13H 10/02/2015 13H

23398.000095/2015-35 Bruna Dalla Costa Girardello 09/02/2015 14H 10/02/2015 14H

Cascavel, 06 de fevereiro de 2015.

Hora: 08h15min

Márcia Palharini Pessini
Presidente

Patrícia de Lara Ramos
Membro

Fernando de Lima Alves
Relator

 O documento original encontra-se assinado.